
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/191/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla gimnazjów niepublicznych dla dorosłych, 

niepublicznych gimnazjów i niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych, 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania 

i wykorzystywania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156  

ze zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. W uchwale nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla gimnazjów niepublicznych dla dorosłych, niepublicznych gimnazjów  

i niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych, prowadzonych przez osoby fizyczne 

i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Dla gimnazjum niepublicznego dla dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych ustala  

się dotacje na ucznia, którego frekwencja w danym miesiącu wyniosła co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych, w wysokości 50 % wydatków bieżących ponoszonych w przeliczeniu na jednego 

ucznia w gimnazjach publicznych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2903


		2016-06-20T10:49:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




